

VERODAN ØST A/S

Gydevang 18
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/07/2016

Henrik Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VERODAN ØST A/S

Gydevang 18

3450 Allerød

Telefonnummer: 48146645

Fax: 48146643

CVR-nr: 32161456

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i engrossalg af rengøringsartikler, værktøj, beklædning m.v..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 1.489**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2014 **kr. 331.583**.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statuttidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.573.447	2.018.592
Personaleomkostninger	1	-1.203.414	-1.504.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-218.190	-210.601
Resultat af ordinær primær drift		151.843	303.099
Øvrige finansielle omkostninger		-135.068	-128.592
Ordinært resultat før skat		16.775	174.507
Skat af årets resultat	2	-15.286	-50.774
Årets resultat		1.489	123.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.489	123.733
I alt		1.489	123.733

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		1.520.833	1.708.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	1.520.833	1.708.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.646	111.336
Materielle anlægsaktiver i alt	4	80.646	111.336
Anlægsaktiver i alt		1.601.479	1.819.669
Fremstillede varer og handelsvarer		2.093.445	1.987.584
Varebeholdninger i alt		2.093.445	1.987.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.321.330	1.361.482
Udskudte skatteaktiver		146.300	164.900
Andre tilgodehavender		38.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter		0	3.917
Tilgodehavender i alt		1.505.630	1.560.299
Likvide beholdninger		912	5.411
Omsætningsaktiver i alt		3.599.987	3.553.294
Aktiver i alt		5.201.466	5.372.963

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overkurs ved emission		650.000	650.000
Overført resultat		-918.417	-919.906
Egenkapital i alt		331.583	330.094
Hensættelse til udskudt skat	5		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.017.346	974.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.017.346	974.846
Gæld til banker		980.521	708.792
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.241.507	1.626.921
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.013.261	1.143.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		617.248	584.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.852.537	4.068.023
Gældsforpligtelser i alt		4.869.883	5.042.869
Passiver i alt		5.201.466	5.372.963

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	600.000	650.000	-919.906	330.094
Årets resultat			1.489	1.489
Egenkapital, ultimo	600.000	650.000	-918.417	331.583

Selskabskapitalen er den 20/8 2014 forhøjet med kr. 100.000 til kurs 750.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1131140	1472189
Pensionsbidrag	50000	0
Andre omkostninger til social sikring	22274	32703
	1203414	1504892

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-3314	-3626
Ændring af udskudt skat	18600	54400
	15286	50774

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	3000000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	3000000
Af- og nedskrivning primo	1291667
Årets afskrivning	187500
Af- og nedskrivning ultimo	1479167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1520833

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	262704
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	262704
Af- og nedskrivning primo	151368
Årets afskrivning	30690
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	182058
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80646

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	1520833	35712	1485121
Materielle anlægsaktiver	80646	93660	-13014
Tilgodehavender	1321330	1571330	-250000
Underskudsfrømførsel		1887009	-1887009
			-664902
Udskudt skat, 22%			-146300

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør kr. 202.400.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalandelene:

Henrik-Lars-Ole Holding ApS, Gydevang 18, 3450 Allerød

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal medarbejdere udgør 3 (2014: 5).